
Seznam zboží - kategorie D

Název MJ Počet
MJ

Jednotková cena v 
Kč bez DPH za MJ

Celkem Kč bez 
DPH Poznámka

STOŽÁR SAD TŘÍSTUP TYP K 5 - DODATEČNÁ 
OCHRANA STOŽÁRU - TERMOSTATICKÝ 
PRÁŠKOVÝ POVLAK

ks 30
5 488,00 164 640,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility se stávajícími zařízeními VO zadavatele (pro 
účely náhrad při opravách/haváriích).

SVORKOVNICE SR 721-25/N IP00 ( např. MAXIMA 
KRČMÁŘ nebo rovnocenný výrobek) ks 55

418,20 23 001,00

Zadavatel požaduje konkrétní výrobek z důvodu 
kompatibility se stávajícími zařízeními VO zadavatele (pro 
účely náhrad při opravách/haváriích).

Balné soubor 1 -
Doprava soubor 1 -
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží: 187 641,00

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce 
zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.


